بحران آب و تقابل معیشت و تشنگی

«موراگ» زیر چکمه‌های ارتش

اشفانگراسرائیل

نقشه‌های شوم

«بی‌بی»

برای غزه

صفحه ۱۵

نرخ ارز

به کدام سو می‌رود؟

شوگ ارزی

مهمترین بحران

پیش‌روی اقتصاد

صفحه ۱۵

در نشست مشترک سران قوا

مطرح شد

همدلی وعزم

قوای سه‌گانه‌در

راستای تحقق شعار سال

صفحه ۱۵

ابرقمار

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۴

۷ شوال ۱۴۴۶

۶ آپریل ۲۰۲۵

سال بیست‌ونهم

شماره ۵۸۷۵

۱۲ صفحه

۱۰۰۰۰ تومان

خاورمیانه در آستانه سفر ترامپ؛ طبل دیپلماسی یا آوای تهدید؟

دوراهی جنگ و دیپلماسی

دونالد ترامپ با اعلام سفر احتمالی به خاورمیانه، در بحبوحه تشدید تنش‌های منطقه‌ای و جنگ اقتصادی جهانی، با چالش‌های جدی روبه‌روست.